Администрация   Юрьевского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.03. 2023 года		       с. Юрьевка	                № 8-п

 О внесении изменений  в постановление администрации Юрьевского сельсовета от 29.06.2016 № 38-п «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Юрьевского сельсовета»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Юрьевского сельсовета,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Юрьевского сельсовета от 29.06.2016 № 39-п «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Юрьевского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»  п.п.4 п. 2.7 слова (или) лицах заменить словами  членах семьи заявителя, в п.п.6 п.2.7 слова и сделок с ним  исключить.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Юрьевского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                 И. М. Леднева